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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71911002D

2. Data e Regjistrimit 11/07/2017

3. Emri i Subjektit EURO BROKER, BROKER SIGURIMESH

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 07/07/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Elbasanit" Vila 33/1 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndermjetesim per sigurimet dhe risigurimet e pergjithshme (jo 
jeten) dhe sigurimet e jetes ne perputhje me Ligjin " Per 
Veprimtarite e Sigurimit dhe Risigurimit", Rregullimin e 
Kompanive, si dhe çdo objekt tjeter veprimtarie te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin e 
mesiperm dhe me rregullat e percaktuara me akte te veçanta

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Grean Shehaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/05/2020 Deri : 05/05/2023
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Evi Shehaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/07/2020 Deri : 13/07/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sejdi Qoshja

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  13/07/2020 Deri : 13/07/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Altin Sinani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  13/07/2020 Deri : 13/07/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 E.S.FINANCIAL ADVISORY25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/03/2021 Deri : 15/02/2023

 Arber Gjata26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 15/02/2022 Deri : 15/02/2023

Mati Pepa
Me te drejte vote : 840.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

24,00
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes

Nereida Bujupi
Me te drejte vote : 525.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 15,00

Bashkim Kryeziu
Me te drejte vote : 350.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Altin Sinani
Me te drejte vote : 1785.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Malesi e Madhe, Rruga 
Shkoder-Hani i Hotit, Km 39, Brenda Pikes Kalimit Kufitar 
Hani i Hotit, Kioska Nr.1 

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EURO BROKER, BROKER SIGURIMESH
E-Mail: rakordime@eurobroker.al  
Telefon: 0696018165  

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-357891-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A601832F-5299-4CC0-9609-11EA11A5A388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E2962D-5CE2-49DD-A754-34E4B62C7A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370D2EDF-7D4D-493C-BD4C-66A3889E01F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A01E7E-E2EC-420B-BB24-6E0A63CFA38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E611D1DA-B9CD-42F9-9647-AF70505BD2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AA5323-7F13-4966-85DF-EBFCE59CC681
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24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525776-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.10.2017, ku eshte vendosur: 
Veprimet per pagesat me llogarite e kompanise do te kryhen me dy firma solidare. Z. 
Grean Shehaj do te veproje si firme e pare dhe Znj. lindita Likaj, do te veproje si firme e 
dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726736-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2018 per emerimin e 
ekspertit Erjon Saraçi  per auditimin e pasqyrave financiare si ekspert i dyte me afat 1 
vjecar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Erjon Saraçi")                      Nga data 
"30/03/2018"                        Ne daten "30/03/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775901-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.97 Prot., datë 09.05.2018, të 
Administratorit të Shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, pallati 67/1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859311-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.11.07.2018, per te hapur adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371129DC-2A02-4368-B365-5898B83A68F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371129DC-2A02-4368-B365-5898B83A68F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4316327F-E856-4B80-B08D-58A895C18503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BBC3B0-71FE-4416-80D5-9C8AAFB8A835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFC0C8A-3ABE-430C-8A72-117080721CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFC0C8A-3ABE-430C-8A72-117080721CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08980937-6964-4A80-BA86-26D6AB4FFB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F404C9-1CB8-4AE4-B782-8AFE6D99A565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09699A8-59B3-4754-BF29-72ADB3A94552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09699A8-59B3-4754-BF29-72ADB3A94552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2816C6-3043-4045-B50F-EB04704FE158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E10D4E4-76B8-4641-826E-F4C685E4FF59
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Malesi e Madhe, Rruga Shkoder-Hani i Hotit, Km 39, Brenda Pikes 
Kalimit Kufitar Hani i Hotit, Kioska Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865863-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937823-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
09.03.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 10% te aksioneve te shoqerise nga 
Bashkim Kryeziu ne favor te Nereida Bujupi, miratimi i transferimit te 10% te aksioneve te 
shoqerise nga Altin Sinani ne favor te Nereida Bujupi. Depozitimi i kontrates se shitjes 
Nr.131 Rep., Nr.54 Kol., date 09.03.2018. Depozitimi i aktit leshuar nga AMF, date 
30.07.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nereida Bujupi")                      Numri i aksioneve "700,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "700.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Sinani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.750.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Sinani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3F172-A0CB-434A-89D8-22E86873A788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BDED00-C17E-41B3-88D8-91C1FCB9D830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BDED00-C17E-41B3-88D8-91C1FCB9D830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5256CBF-BFD0-40F4-8469-DD993E7AE5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2456C9F-1339-4ACC-903A-10A7A5CE4BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69413712-E427-41ED-BE5C-2D9C57EBFAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6C163D-A021-4AC9-91DE-3A412A83C325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6C163D-A021-4AC9-91DE-3A412A83C325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FF900E-7C7A-45C2-A710-47B1463DC3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F1B165-1615-40F4-9D37-66AB6180BEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BF5ADF-84FF-4A40-8088-6E95A5C7CF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116AE0F4-32A6-4D52-8B36-896A6ED65D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883C2881-E915-4F2A-9A1B-93065142E2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6CF3C3-C469-4FCF-AFF4-98ED88C7AB08
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Sinani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.750,00")            u be              ("1.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kryeziu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kryeziu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kryeziu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.750,00")            u be              ("1.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-049683-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
03.01.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rakordime@eurobroker.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, pallati 67/1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060746-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.01.2019 për riemërimin e 
Ekspertit Kontabël ERK AUDITING.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERK AUDITING")                    
, Nga Data ishte                      ("03/07/2017")            u be              ("09/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERK AUDITING")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2018")            u be              ("09/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BDB3CC-9381-46F5-BBD1-66AB2C226C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BDB3CC-9381-46F5-BBD1-66AB2C226C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2EAF64-293B-4ACE-AE04-68160C641C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7AD331-0FDC-44D6-A237-C94809583B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CD605A-7149-45B2-87EF-F156F0E2EE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F423EC-7530-453E-BA68-2378084F3F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F423EC-7530-453E-BA68-2378084F3F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CBE08-3092-43D3-A979-DBEA1C28E611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBE876F-856F-4B07-838C-F95E4CCF95F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6553A239-8A36-4871-8D03-021D09A52580
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297541-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakeve per shperndarjen e dividentit.pdf

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470031-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
06.02.2020 ku eshte vendosur :  Shkarkimin e eksperteve kontabel ERK AUDITING dhe 
Erjon Saraçi dhe emerimin e eksperteve kontabel “E.S.FINANCIAL ADVISORY” sh.p.k 
dhe Armand Hasko, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("E.S.FINANCIAL ADVISORY")                      
Nga data "06/02/2020"                        Ne daten "06/02/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Hasko")                      Nga data 
"06/02/2020"                        Ne daten "06/02/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Erjon Saraçi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ERK AUDITING")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515538-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.05.2020 për riemërimin e 
administratorit Grean Shehaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grean Shehaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2017")            u be              ("05/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grean Shehaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2020")            u be              ("05/05/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C75D6BA-72CA-4360-847F-90D3B639B9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C75D6BA-72CA-4360-847F-90D3B639B9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34940EE-AFE5-41AA-9209-D7EDB6195D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E6F232-9297-4376-AA66-3F01FA5E4ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8930C2-BD96-4FF2-8316-0DE3107CB7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFDA90F-7CD3-44DF-99D6-E6F50EFAC992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79EECC9-1946-4C59-B9FB-C65589382BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62C388F-D193-437C-9889-1003B3193558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62C388F-D193-437C-9889-1003B3193558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2245396C-CA88-4E7D-86C4-2667F1F9451D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82866586-41F2-44C9-AF4D-B773412AEF96
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530220-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.143 Rep., Nr.61Kol., date 
24.06.2020, ndermjet pales shitese Bashkim Kryeziu dhe pales blerese Mati Pepa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mati Pepa")                      Numri i aksioneve "1.050,00             
Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para "1.050.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kryeziu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kryeziu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kryeziu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.400,00")            u be              ("350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554602-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë 
13.07.2020,  ku është vendosur riemërim në detyrën e anëtarëve të këshillit mbikqyrës Znj.  
Evi Merepeza, Z. Sejdi Qoshja, Z.Altin Sinani, për një afat 3(tre) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Evi Shehaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/07/2017")            u be              ("13/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Evi Shehaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("13/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sejdi Qoshja")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/07/2017")            u be              ("13/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sejdi Qoshja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("13/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Sinani")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/07/2017")            u be              ("13/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Sinani")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C8050D-1381-4F68-8987-5B6A467D1140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA8981D-8932-4943-B585-D216C8F090AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0B7A75-F988-4A11-A140-E5FCB920E7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0B7A75-F988-4A11-A140-E5FCB920E7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8D02E7-2DCB-4C82-B689-44822F6CE070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8D02E7-2DCB-4C82-B689-44822F6CE070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEB7542-C103-4070-93E4-48431686FCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF0FC09-1E27-462A-BB88-55B5377C79E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4A3721-683F-4F55-9294-6F909DAEFEBF
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Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("13/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573294-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
aksionerëve datë 31.07.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të 
Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Elbasanit" Vila 33/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mustafa Matohiti", Pallati 7, Shkalla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615554-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Ecuria  e veprimtarise.pdf
Vendimi ortakeve per  Miratimin e bilancit .pdf
Shenimet e P.Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(39).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (45).xlsx
gjoba e bilancit .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (12).xlsx
Raporti i Audituesve ligjore i shkurtuar.pdf
gjoba e bilancit .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (13).xlsx

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656059-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53343760-9273-4EB7-AD57-8DE7FDB7C7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53343760-9273-4EB7-AD57-8DE7FDB7C7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E2A5B9-AF7D-4A51-B325-968C719AED6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93D62D8-AEC9-4ABD-B53B-EDA69C05E933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E02907-0E74-4F0E-A374-16480EC22922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AF86E0-5385-416D-A35E-4AB75F112CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AF86E0-5385-416D-A35E-4AB75F112CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7484318D-3319-4AD2-A034-8049971C5DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48963738-0349-4EDC-9FA6-642270DFE1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A274D997-4DEB-4460-8F8C-BD05ABDA6345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C11033-0446-4F4C-8C1E-34E64ED4B607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C27C6B5-E085-4FF6-A1D5-A124A07A15C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C27C6B5-E085-4FF6-A1D5-A124A07A15C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA38FBC-3B66-4762-976D-0CD135066E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7308AB30-6F30-418F-9150-1DAC14FA9341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83023238-5CAC-4BA2-ADD5-5A0DBE02D2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411EECB7-63DF-4D6D-AC7E-DDCCDC55F46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B0126B-2C7C-4003-90BF-3598C465D97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B715715-6CAF-4E87-A7EA-33B18F3C17C9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese s e aksionareve, date 
23.12.2020 ku eshte vendosur: transferimi I 6% te askioneve nga Mati Pepa ne favor te 
Altin Sinani dhe 5% te aksioneve nga Nereida Bujupi ne favor te Altin Sinani. Depozitimi 
I kontrates se trasnferimit te aksioneve, date 23.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Sinani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.400.000,00")            u be              ("1.785.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Sinani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Sinani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.400,00")            u be              ("1.785,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mati Pepa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.050.000,00")            u be              ("840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mati Pepa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mati Pepa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.050,00")            u be              ("840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nereida Bujupi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700.000,00")            u be              ("525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nereida Bujupi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nereida Bujupi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("700,00")            u be              ("525,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669212-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Enkelejda Alite  dhe E.S.FINANCIAL ADVISORY si Ekspert 
Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Enkelejda Alite")                      Nga data 
"01/03/2021"                        Ne daten "01/03/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Armand Hasko")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("E.S.FINANCIAL 
ADVISORY")                    , Nga Data ishte                      ("06/02/2020")            u be              
("01/03/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11FD68-AFB1-49D2-B6F1-2398315E673A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11FD68-AFB1-49D2-B6F1-2398315E673A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F537C13E-7F24-47B6-B1FE-2438C29DDD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8511D29-ED3D-40EC-A4CD-47F852B6C77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BAF0E9-6EE8-4041-8071-6BD0C8CD6E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773D6963-9ADD-4FBB-91B8-A8B453284B52
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("E.S.FINANCIAL 
ADVISORY")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2021")            u be              
("01/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771203-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve monetare_20.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_20.xlsx
Pagese tarife AMF.pdf
Pasqyra e performancës_20.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitale_20.xlsx
Vendimi i Ortakeve .pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Deklarata e hartimit te P.F.pdf
Gjoba_Pagesa.pdf

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865673-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.181 Prot., dt.15.02.2022 per largimin 
e Ekspertit Kontabel Enkelejda Alite, riemerimin e Ekspertit E.S.FINANCIAL 
ADVISORY dhe emerimin e Ekspertit Kontabel  Arber Gjata .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Arber Gjata")                      Nga data 
"15/02/2022"                        Ne daten "15/02/2023"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Enkelejda Alite")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("E.S.FINANCIAL 
ADVISORY")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2022")            u be              
("15/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("E.S.FINANCIAL 
ADVISORY")                    , Koment ishte                      ("")            u be              
("Kompetencat dhe te drejtat jane ato te percaktuara ne statutin dhe rregulloren e 
brendshme te shoqerise.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A1D7A9-354C-460D-8B98-066B86CBB1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D85A22-9857-4CAC-B925-8BAF052A4213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D85A22-9857-4CAC-B925-8BAF052A4213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012BB6F5-1EEE-48BE-8D36-B11EBAA1CD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77443F9-0EAD-41BF-AC02-8313EBA21685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B222375-6254-43B9-A274-AFDEB393C4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010DE585-FA73-47F9-B9A7-69CB60CC00B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F169436-53B8-4A4C-A851-84CCE485AFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91541C1-C2FF-4805-9F32-AD08B0934A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88030E66-1886-4568-9375-892D6FF78F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8B9429-C101-48E8-8503-5463ECBFCBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAD70CE-734C-4D03-B856-51557EABC6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A28087-9DFF-499F-A5AC-F306F252B5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B4131B-749C-4CC7-BDE9-99DD54AA2262
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980079-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat dhe shenimet shpjeguese 2021_compressed.pdf
Vendimi per miratim dhe Divident.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise .pdf
2_Pasqyra e performancës_21.xlsx
Raporti Pagesave bere Entiteteve publike.pdf
3_Pasqyra e flukseve monetare_21.xlsx
4_Pasqyra e ndryshimeve në kapitale_21.xlsx
1_Pasqyra e pozicionit financiar_21.xlsx

Datë           :12/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8C6BE3-02AE-4CF6-883A-62C6DEB843F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85371AD2-62BB-4AC7-985D-9985804C3572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85371AD2-62BB-4AC7-985D-9985804C3572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D71B50-9CD7-40B6-AC05-EB28815346AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAB86D5-EEDF-41CA-886F-D07C8BDBC6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D901687-2A00-4A16-B99F-92D341D9DA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5F1472-51AC-40D5-B524-6D99A23AD136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2A538F-28F4-4414-99D7-4F418EA4CD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3734F29-A60A-4413-BAA6-EAE90EC12E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A7F43D-FFF5-48DE-A801-9D93A47E9FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C1DE14-F9FD-4DA0-8608-D63066692542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8DA52A-EB7F-45D4-801E-8C2D648518F4

